
Pos. 

2stノーマルスクーター 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

4stノーマルスクーター 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

46 

66 

7 

84 

55 

28 

27 

8 

13 

77 

21 

62 

5 

39 

10 

名前 

廣嶋 建治 Dio 

島村 英明 DIO 

野口 勉 Dio 

屋代 兼 ストリートマジック 

黒沢 行利 ジョグ アプリオ 

中西 史寿 dio 50 

篠原 靖博 DIO 

堀口 貴仁 BJ 

中村 裕喜 Dio SR 

中川 竜 ヤマハアプリオ 

笹田 喜也 SA39J ジョグ 

礒野 智宏 SA39J ジョグ 

飯尾 健 バイト 

伊藤 豊 ビーノ 

伊藤 和紀 ジョグ 

クラス 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

9 

差 

6.109 

7.197 

10.562 

21.141 

22.265 

24.690 

26.314 

1 Lap 

1 Lap 

0.372 

21.612 

22.720 

1 Lap 

GAP 

6.109 

1.088 

3.365 

10.579 

1.124 

2.425 

1.624 

1 Lap 

0.875 

0.372 

21.240 

1.108 

1 Lap 

Total Time 

6:17.643 

6:23.752 

6:24.840 

6:28.205 

6:38.784 

6:39.908 

6:42.333 

6:43.957 

6:25.191 

6:26.066 

6:22.501 

6:22.873 

6:44.113 

6:45.221 

6:20.558 

BestLap 

36.716 

37.287 

37.344 

37.814 

38.578 

38.267 

38.945 

39.114 

40.992 

41.559 

36.948 

37.244 

38.987 

39.454 

40.974 

In Lap 

8 

8 

3 

2 

10 

10 

2 

3 

6 

2 

8 

3 

7 

3 

7 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

4.858 

平均時速 

106.768 

ベストラップ 

36.716 

ベスト平均時速 

109.816 

ベストラップ保持者：  

46 - 廣嶋 建治 Dio 

作成日： 2024/10/14 13:26:16 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

2st・4stノーマルスクータークラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:32:38 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 13:30 


