## 本庄サーキット 10月13日 2輪イベント

周回数の多い順

10月13日 本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3

2st・4stノーマルスクータークラス 決勝レース

レース 開始時間 13:32:38

本庄サーキット 1.120 km

2024/10/13 13:30



Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap コメント	
										_
2stノーマル	レスクータ	_								
1	46	廣嶋 建治 Dio	2stノーマルスクーター	10			6:17.643	36.716	8	
2	66	島村 英明 DIO	2stノーマルスクーター	10	6.109	6.109	6:23.752	37.287	8	
3	7	野口 勉 Dio	2stノーマルスクーター	10	7.197	1.088	6:24.840	37.344	3	
4	84	屋代 兼 ストリートマジック	2stノーマルスクーター	10	10.562	3.365	6:28.205	37.814	2	
5	55	黒沢 行利 ジョグ アプリオ	2stノーマルスクーター	10	21.141	10.579	6:38.784	38.578	10	
6	28	中西 史寿 dio 50	2stノーマルスクーター	10	22.265	1.124	6:39.908	38.267	10	
7	27	篠原 靖博 DIO	2stノーマルスクーター	10	24.690	2.425	6:42.333	38.945	2	
8	8	堀口 貴仁 BJ	2stノーマルスクーター	10	26.314	1.624	6:43.957	39.114	3	
9	13	中村 裕喜 Dio SR	2stノーマルスクーター	9	1 Lap	1 Lap	6:25.191	40.992	6	
10	77	中川 竜 ヤマハアプリオ	2stノーマルスクーター	9	1 Lap	0.875	6:26.066	41.559	2	
4stノーマル	レスクータ	_								
1	21	笹田 喜也 SA39J ジョグ	4stノーマルスクーター	10			6:22.501	36.948	8	
2	62	礒野 智宏 SA39J ジョグ	4stノーマルスクーター	10	0.372	0.372	6:22.873	37.244	3	
3	5	飯尾 健 バイト	4stノーマルスクーター	10	21.612	21.240	6:44.113	38.987	7	
4	39	伊藤 豊 ビーノ	4stノーマルスクーター	10	22.720	1.108	6:45.221	39.454	3	
5	10	伊藤 和紀 ジョグ	4stノーマルスクーター	9	1 Lap	1 Lap	6:20.558	40.974	7	

2位の差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
4.858	106.768	36.716	109.816	46 - 廣嶋 建治 Dio

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Honjyo Circuit